
 

CAFCA Digicable, SAS au capital de 100.000€ 

Siret : 332 568 617 00044 
25, Rue des Frères Damme – 78700 Conflans-Sainte-Honorine France 

Tél : +33-(0)1.39.72.10.60 Fax : +33-(0)1.34.90.94.26 
Email : distrib@cafca.fr Site Web : www.cafca.fr 

 

LC - FC Duplex Monomode 9/125µ 1,00 m 

Désignation : 

Jarretière fibre optique Monomode 9/125µ, connecteurs LC/UPC – FC/UPC Duplex 

Type de fibre Duplex OS2, gaine LSOH diamètre 2mm Orange 

Livré en sachet individuel et avec sa feuille de test 

Conforme RoHS 

Compatible aux normes IEC 

Faible perte d'insertion et réflexion arrière 

Longueur : 1,00m 

 

 

Référence : 702531 

EAN :  

Pays d’origine : Chine 

Code Douane : 85447000 

Poids :  

 

 

 


